
ZARZĄDZENIE NR 121/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 28 992 670,25 zł, w tym: 

- bieżące 27 013 606,97 zł 

- majątkowe 1 979 063,28 zł 

b) wydatki 29 102 179,35 zł, w tym: 

- bieżące 26 113 001,35 zł 

- majątkowe 2 989 178,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85633BB-6C0E-444F-B266-541991A51045. podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.10.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 156 473,96 18 497,00 174 970,96

01095 Pozostała działalność 138 473,96 18 497,00 156 970,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 473,96 18 497,00 140 970,96

801 Oświata i wychowanie 266 296,98 -499,95 265 797,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 230,17 -499,95 47 730,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 230,17 -499,95 47 730,22

852 Pomoc społeczna 427 301,00 6 655,00 433 956,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 713,00 155,00 868,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

713,00 155,00 868,00

85216 Zasiłki stałe 141 800,00 6 500,00 148 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 800,00 6 500,00 148 300,00

855 Rodzina 9 082 493,00 -18 720,00 9 063 773,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 608 800,00 -50 000,00 2 558 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 577 000,00 -50 000,00 2 527 000,00

85504 Wspieranie rodziny 188 000,00 31 280,00 219 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

188 000,00 31 280,00 219 280,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85633BB-6C0E-444F-B266-541991A51045. podpisany Strona 1



Razem: 28 986 738,20 5 932,05 28 992 670,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85633BB-6C0E-444F-B266-541991A51045. podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.10.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 187 473,96 18 497,00 205 970,96

01095 Pozostała działalność 123 973,96 18 497,00 142 470,96

4300 Zakup usług pozostałych 3 901,45 362,69 4 264,14

4430 Różne opłaty i składki 120 072,51 18 134,31 138 206,82

750 Administracja publiczna 3 518 980,00 0,00 3 518 980,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 946,00 0,00 45 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 998,00 -1 448,00 34 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 400,00 6 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 869,00 48,00 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 32,00 232,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -32,00 868,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 727 925,08 -499,95 5 727 425,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 230,17 -499,95 47 730,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,30 -4,95 477,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 747,87 -495,00 47 252,87

852 Pomoc społeczna 1 256 864,00 6 655,00 1 263 519,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 300,00 -16,12 14 283,88

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 -16,12 83,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 84 413,00 155,00 84 568,00

3110 Świadczenia społeczne 84 402,00 152,00 84 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 3,00 14,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85633BB-6C0E-444F-B266-541991A51045. podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 141 800,00 6 500,00 148 300,00

3110 Świadczenia społeczne 141 800,00 6 500,00 148 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 523 755,00 16,12 523 771,12

4580 Pozostałe odsetki 0,00 16,12 16,12

855 Rodzina 9 877 834,30 -18 720,00 9 859 114,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 595 871,00 -50 000,00 2 545 871,00

3110 Świadczenia społeczne 2 340 000,00 -50 000,00 2 290 000,00

85504 Wspieranie rodziny 253 883,00 31 280,00 285 163,00

3110 Świadczenia społeczne 181 000,00 31 280,00 212 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 695 165,00 0,00 3 695 165,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 471 970,00 -28 000,00 443 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 000,00 -28 000,00 437 000,00

90095 Pozostała działalność 158 500,00 28 000,00 186 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 900,00 28 000,00 143 900,00

Razem: 29 096 247,30 5 932,05 29 102 179,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85633BB-6C0E-444F-B266-541991A51045. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

